sertifikatuose nurodytus parametrus, turėti gamintojo garantijas. Prekių komplektiškumas, 

specifikacijos ir techninės charakteristikos turi atitikti nurodytas šios Sutarties Priede Nr. 1 (Konkurso 

sąlygose), kuris yra neatskiriamas šios Sutarties dalis. 

2.  Sutarties kaina  

2.1 Sutarties kaina yra 84506,40 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai šeši eur 40 ct), 

tame tarpe (PVM – 14666,40 Eur). 

2.2. Prekių kaina yra fiksuota ir nesiskiria nuo kainos, Pardavėjo pateiktos jo pasiūlyme ir kuri nebus 

keičiama, išskyrus atvejį, kai Sutarties vykdymo laikotarpiu padidėjus ar sumažėjus pridėtinės vertės